
 
Št. 23 Maribor, sreda 25.07.2012 ISSN 1854-2409 Leto VIII 

 
OBČINA BENEDIKT 

 
393. Obvezna razlaga Odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih v Občini Benedikt 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) in 93. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Benedikt (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 17/2011) je Občinski svet 
Občine Benedikt na 11. redni seji dne 27.6.2012 sprejel 
 

OBVEZNO RAZLAGO 
ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH V 

OBČINI BENEDIKT 
 

1. člen 
Sprejme se obvezna razlaga 3. člena Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih v Občini Benedikt (Uradni list RS, št. 
47/2008), v nadaljevanju: odlok, ki se glasi: 
"Na območjih "Mešane namenske rabe površin" je 
dopustna tudi gradnja objektov, ki po svoji funkciji sodijo 
na območje površin za stanovanja, kot so npr. šole, vrtci, 
cerkve, manjše trgovine." 
 

2. člen 
Obvezna razlaga je sestavni del odloka. 
 

3. člen 
Obvezna razlaga se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 35053-001/2012-3 
Benedikt, dne 28. junija 2012 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 
394. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/2004 – UPB1 in 14/2005 - popravek) in 14. 

člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na 
11. redni seji dne 27.6.2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljišču 
parc. št. 1141/7, k.o. Benedikt, travnik v izmeri 275 m2. 
 

II. 
Nepremičnina iz I. točke tega sklepa prenehata imeti 
značaj javnega dobra.  
 

III. 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Benedikt 
po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi 
statusa javnega dobra in jo pošlje notarju, da pri 
pristojnemu sodišču opravi izbris zaznambe o javnem 
dobru iz zemljiške knjige. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 47807-001/2012-2 
Benedikt, dne 28. junij 2012  
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 
395. Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči 

družini na domu za uporabnike  
 
Na podlagi 37. in 40. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list 
RS, št. 87/06, 127/06 in 8/07, 51/08 in 5/09) in 14. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št, 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na 11. seji 
dne 27. 06. 2012 sprejel naslednji 
 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 730 
 

SKLEP 
O SOGLASJU K CENI STORITVE POMOČI DRUŽINI NA 

DOMU ZA UPORABNIKE 
 

I. 
Občinski svet Občine Benedikt daje soglasje k ceni 
efektivne ure za uporabnike storitve "pomoči družini na 
domu" v višini 2,81 EUR/uro. 
 

II. 
Ta sklep začne veljati takoj po sprejetju, uporablja pa se 
od 1.3.2012 dalje in velja do naslednje spremembe cene 
storitve pomoči družini na domu – za uporabnika. 
 
Številka: 12209-001/2012-18 
Benedikt, dne 27. 06. 2012 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 
 
396. Odlok o načinu opravljanja obvezne lokalne 

gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Gorišnica  

 
Na podlagi 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 
51/2010), 149. člena Zakona o varstvu okolja /ZVO-1/ 
(Uradni list RS, št. 39/2006-UPB1, 49/2006-ZMetD, 
66/2006 Odl. US: U-I-51/06-10, 33/2007-ZPNačrt, 
57/2008-ZFO-1, 108/2009), 3. in 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 
32/1993, 30/1998, 127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 
57/2011), 3. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ (Uradni list 
RS, št. (Uradni list RS, št. 29/2011-UPB8), Uredbe o 
odpadkih (Uradni list RS, št. 103/2011) in  16. člen Statuta 
občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
25/2006) je Občinski svet Občine Gorišnica na svoji 11. 
redni seji dne 22.5.2012 sprejel 
 

ODLOK 
O NAČINU OPRAVLJANJA OBVEZNE LOKALNE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE RAVNANJA S 
KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI GORIŠNICA 

 
1 Splošne določbe 
 

1. člen 
(uporaba izrazov) 

V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol 
se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol. 
 

2. člen 
(javna služba) 

Ta odlok določa način opravljanja obvezne lokalne 
gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov, 
prevoza komunalnih odpadkov, obdelave mešanih 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov (v nadaljevanju: 
javna služba) na območju Občine Gorišnica (v 
nadaljevanju: občina). 
 

3. člen 
(vsebina odloka) 

S tem odlokom se določa način opravljanja javne službe, 
ki obsega:  

1. organizacijsko in prostorsko zasnovo opravljanja 
javne službe, 

2. vrsto in obseg storitev javne službe ter njihovo 
prostorsko razporeditev,  

3. pogoje za zagotavljanje in uporabo storitev javne 
službe, 

4. pravice in obveznosti uporabnikov storitev javne 
službe,  

5. vire financiranja javne službe in način njihovega 
oblikovanja, 

6. vrsto objektov in naprav, potrebnih za izvajanje 
javne službe, ki so lastnina občine, 

7. cene storitev javne službe, 
8. javna pooblastila izvajalca javne službe, 
9. nadzor nad izvajanjem javne službe, 
10. kazenske določbe, 
11. druge elemente, pomembne za opravljanje in 

razvoj javne službe. 
 

4. člen 
(cilji ravnanja s komunalnimi odpadki) 

Cilji ravnanja s komunalnimi odpadki po tem odloku so: 
 omogočiti povzročiteljem komunalnih odpadkov 

dostop do storitev javne službe; 
 zagotoviti učinkovito izločanje ločenih frakcij 

komunalnih odpadkov; 
 zagotoviti obdelavo mešanih komunalnih 

odpadkov predno se jih odstrani z odlaganjem na 
odlagališču nenevarnih odpadkov oziroma preda 
v sežig; 

 zagotoviti v največji meri predelavo in ponovno 
uporabo ločenih frakcij komunalnih odpadkov, 
predvsem pa odpadne embalaže, ki je komunalni 
odpadek; 

 uveljavitev načela 'stroške plača povzročitelj 
komunalnih odpadkov'; 

 zagotoviti izdelavo in sprejem letnih in 
dolgoročnih programov ukrepov na področju 
ravnanja s komunalnimi odpadki. 

 
5. člen 

(uporaba predpisov) 
Za vprašanja v zvezi z izvajanjem javne službe iz prvega 
člena tega odloka, ki niso posebej urejena s tem odlokom, 
se uporabljajo predpisi s področja ravnanja s komunalnimi 
odpadki. 
 

6. člen 
(pojmi) 

V tem odloku uporabljeni pojmi imajo enak pomen, kot je 
določen v predpisih s področja ravnanja s komunalnimi 
odpadki. 
 

7. člen 
(strokovnotehnične, organizacijske in razvojne 

naloge) 
(1) Strokovnotehnične, organizacijske in razvojne naloge 
na področju opravljanja dejavnosti javne službe so naloge, 
ki se nanašajo zlasti na: 

 razvoj, načrtovanje in pospeševanje dejavnosti 
javne službe, 

 investicijsko načrtovanje in gospodarjenje z 
objekti in napravami potrebnimi za izvajanje 
dejavnosti javne službe, 

 strokovni nadzor nad izvajalcem javne službe, 
 financiranje dejavnosti javne službe,  
 opravljanje drugih nalog določenih z zakonom. 

(2) Naloge iz prvega odstavka tega člena opravlja pristojni 
organ občinske uprave. 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 731 
 

(3) Naloge iz prve in druge alineje prvega odstavka tega 
člena se lahko poveri izvajalcu javne službe.  
 

8. člen 
(subsidiarno ukrepanje) 

(1) Občina skrbi za odpravo posledic čezmerne 
obremenitve okolja zaradi ravnanja s komunalnimi odpadki 
in krije stroške odprave teh posledic, če jih ni mogoče 
naprtiti določenim ali določljivim povzročiteljem ali ni 
pravne podlage za naložitev obveznosti povzročitelju 
obremenitve ali posledic ni mogoče drugače odpraviti.  
(2) Izvajalec javne službe je v primeru iz prejšnjega 
odstavka dolžan na račun občine zagotoviti zbiranje in 
prevoz komunalnih odpadkov, ki povzročajo čezmerno 
obremenitev okolja ter oddajo teh odpadkov v obdelavo. 
(3) Če se v primeru iz prvega odstavka tega člena 
povzročitelj ugotovi kasneje, ima občina pravico in 
dolžnost izterjati vračilo stroškov iz prejšnjih odstavkov.  
 
2 Organizacijska in prostorska zasnova 

opravljanja javne službe 
 

9. člen 
(oblika opravljanja javne službe) 

Javna služba iz drugega člena tega odloka se opravlja s 
podelitvijo koncesije na celotnem območju občine v 
obsegu in pod pogoji, določenimi s tem odlokom. 
 
3 Vrsta in obseg storitev javne službe ter njihova 

prostorska razporeditev 
 
3.1 Vrsta in obseg storitev javne službe 
 

10. člen 
(vrsta in obseg storitev javne službe) 

(1) Javna služba po tem odloku obsega storitve zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov, obdelave mešanih 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov, ki jih njihovi imetniki 
prepuščajo izvajalcu javne službe in sicer: 

 storitve prevzemanja komunalnih odpadkov na 
prevzemnih mestih, zbiralnicah in zbirnih centrih; 

 storitve prevoza prevzetih komunalnih odpadkov 
do centra za ravnanje z odpadki; 

 storitve obdelave mešanih komunalnih odpadkov;  
 storitve predhodnega skladiščenja komunalnih 

odpadkov zaradi oddaje odpadkov v nadaljnjo 
obdelavo ali odlaganje, vključno s prevozom 
preostankov odpadkov po obdelavi iz prejšnje 
alineje na odlagališče za nenevarne odpadke. 

(2) Storitve iz prejšnjega odstavka so v okviru opravljanja 
javne službe kot javne dobrine zagotovljene vsakomur pod 
enakimi pogoji. 
 

11. člen 
(uporabniki storitev javne službe) 

(1) Uporaba storitev iz prejšnjega člena je obvezna za vse 
uporabnike storitev javne službe.  
(2) Uporabnik storitev javne službe je vsak imetnik 
komunalnih odpadkov, ki ima ne glede na pravni temelj: 

 pravico do uporabe stavbe ali dela stavbe, v 
kateri stalno ali začasno prebiva ena ali več oseb; 

 pravico do uporabe objekta ali dela objekta, v ali 
na katerem se opravlja storitvena ali proizvodna 
dejavnost; 

 pravico do upravljanja objekta v javni rabi, v 
katerem se povzroča nastajanje komunalnih 
odpadkov. 

(3) Kot dokazilo, da ima imetnik odpadkov pravico do 
uporabe stavbe ali objekta, se šteje zlasti dokazilo o 

lastništvu, najemna in podnajemna pogodba ali pisno 
soglasje lastnika oziroma upravljavca stavbe ali objekta. 
Imetnik odpadkov je dolžan obvestiti izvajalca javne službe 
o pridobitvi statusa uporabnika iz prejšnjega odstavka v 
roku osmih dni od izpolnitve predpisanih pogojev.  
(4) Če je imetnikov pravice do uporabe nepremičnin iz 
drugega odstavka tega člena več, imajo skupaj nerazdelno 
pravice in obveznosti uporabnika storitev javne službe.  
(5) Če v skladu s prejšnjimi odstavki ni mogoče določiti 
uporabnika storitev javne službe, je uporabnik storitev 
javne službe lastnik stavbe ali dela stavbe oziroma objekta 
ali dela objekta, v kateri stalno ali začasno prebiva ena ali 
več oseb oziroma v ali na katerem se opravlja storitvena 
ali proizvodna dejavnost ali objekta v javni rabi, ki 
povzroča nastajanje odpadkov. Če je lastnikov 
nepremičnine več, imajo skupaj nerazdelno pravice in 
obveznosti uporabnika storitev javne službe.  
(6) Imetniki odpadkov, ki na podlagi prejšnjih odstavkov 
izpolnjujejo pogoje za pridobitev statusa uporabnika glede 
več nepremičnin na območju občine, so za vsako 
nepremičnino posebej dolžni uporabljati storitve javne 
službe po tem odloku.  
(7) Uporabniki iz prejšnjih odstavkov so prosti obveznosti 
po tem odloku, če izvajalcu javne službe izkažejo, da 
stavba ali objekt oziroma del stavbe ali objekta ni v 
uporabi neprekinjeno že najmanj tri mesece. 
 
3.1.1 Zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov 
 

12. člen 
(ločeno zbiranje komunalnih odpadkov) 

(1) Izvajalec javne službe je dolžan zagotoviti, da se v 
okviru javne službe ločeno zbirajo in prevzemajo naslednje 
ločene frakcije komunalnih odpadkov:  

 papir in drobna lepenka, vključno z drobno 
odpadno embalažo iz papirja ali lepenke, 

 drobna odpadna embalaža iz stekla, 
 drobna odpadna embalaža iz plastike ali 

sestavljenih materialov,  
 drobna odpadna embalaža iz kovine, 
 biološki odpadki (biološko razgradljivi kuhinjski 

odpadki in zeleni vrtni odpad), 
 mešana odpadna komunalna embalaža zbrana 

od vrat do vrat, 
 kosovni odpadki, 
 nenevarni odpadki. 

(2) Izvajalec javne službe mora zagotoviti, da se nevarne 
frakcije zbirajo ločeno od drugih ločeno zbranih frakcij 
komunalnih odpadkov.  
(3) Ostanki komunalnih odpadkov, ki se ne zbirajo ločeno 
na podlagi prvega in drugega odstavka tega člena, se 
zbirajo kot mešani komunalni odpadki. 
(4) Imetniki odpadkov prepuščajo komunalne odpadke 
izvajalcu javne službe z odlaganjem v tipizirane in 
označene zabojnike, posode ali vreče, postavljene na 
prevzemnih mestih, zbiralnicah in zbirnih centrih pod 
pogoji in na način, ki so določeni s tem odlokom.  
 

13. člen 
(prevzemanje ločeno zbranih frakcij) 

(1) Storitve prevzemanja ločenih frakcij obsegajo: 
 redno prevzemanje odpadne embalaže zbrane 

po sistemu od vrat do vrat, 
 redno prevzemanje mešanih komunalnih 

odpadkov od gospodinjstev ter pravnih in fizičnih 
oseb (s.p.), 

 redno prevzemanje ločenih frakcij v zbiralnicah 
ločenih frakcij, 

 redno prevzemanje ločenih frakcij v zbirnih 
centrih, 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 732 
 

 redno prevzemanje kosovnih odpadkov v zbirnih 
centrih in  

 občasno prevzemanje kosovnih odpadkov na 
prevzemnih mestih kosovnih odpadkov. 

(2) Storitve prevzemanja nevarnih frakcij obsegajo: 
 redno prevzemanje nevarnih frakcij v zbiralnicah 

nevarnih frakcij, 
 redno prevzemanje nevarnih frakcij, ki jih 

povzročitelji komunalnih odpadkov oddajajo v 
zbirnem centru ali premičnih zbiralnicah nevarnih 
frakcij. 

(3) Podrobneje se obseg in vsebina storitev ter način 
ločenega zbiranja odpadkov iz prvega in drugega 
odstavka tega člena določi z letnim programom ravnanja z 
ločeno zbranimi frakcijami, ki mora vsebovati podatke, 
določene s predpisom o ravnanju z ločeno zbranimi 
frakcijami. Program za vsako naslednje leto izdela 
izvajalec javne službe zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov in ga posreduje občini v potrditev najpozneje do 
15. oktobra v tekočem letu. 
 

14. člen 
(zbiralnice ločenih frakcij) 

(1) Izvajalec javne službe mora za prevzemanje ločenih 
frakcij zagotoviti zbiralnice ločenih frakcij, ki morajo biti 
opremljene s tipiziranimi posodami ali zabojniki za 
prevzemanje ločenih frakcij komunalnih odpadkov iz 11. 
člena tega odloka.  
(2) Zbiralnice ločenih frakcij so prostorsko razporejene: 

 v urbanih ali večjih stanovanjskih naseljih najmanj 
ena zbiralnica na vsakih 500 prebivalcev; 

 najmanj ena zbiralnica ob večjih trgovinah ali 
trgovskih centrih, zdravstvenih domovih, 
bolnišnicah, šolah in otroških vrtcih; 

 najmanj ena zbiralnica v naseljih z manj kot 500 
prebivalci. 

(3) Iz zbiralnic se stalno, redno in nemoteno zagotavlja 
prevoz ločenih frakcij v center za ravnanje z odpadki.  
(4) Ne glede na določila prvega, drugega in tretjega 
odstavka tega člena, lahko izvajalec javne službe 
organizira prevzemanje ločenih frakcij po sistemu “od vrat 
do vrat”. Na območju, kjer se vse ali del ločenih frakcij 
zbira po sistemu “od vrat do vrat” izvajalcu javne službe ni 
potrebno zagotoviti zbiralnic ločenih frakcij za tiste ločene 
frakcije, za katere je organizirano zbiranje “od vrat do 
vrat”. 
 

15. člen 
(zbiralnice nevarnih frakcij) 

(1) Izvajalec javne službe mora za prevzemanje nevarnih 
frakcij zagotoviti v zbirnem centru, ki morajo biti 
opremljene s tipiziranimi in označenimi posodami ali 
zabojniki za prevzemanje nevarnih frakcij komunalnih 
odpadkov. 
(2) V naseljih z več kot 1.000 prebivalci, v katerih ni 
zbiralnice nevarnih frakcij, se ločeno zbiranje nevarnih 
frakcij zagotavlja najmanj enkrat v koledarskem letu s 
premično zbiralnico nevarnih frakcij po vnaprej določenem 
urniku, ki ga določi izvajalec javne službe. 
(3) Če je premična zbiralnica iz prejšnjega odstavka 
tovorno vozilo, mora njegov postanek v posameznem 
naselju trajati vsaj tri ure.  
(4) Izvajalec javne službe mora povzročitelje komunalnih 
odpadkov v naseljih iz drugega odstavka tega člena 
najmanj štirinajst dni pred ločenim zbiranjem nevarnih 
frakcij v premični zbiralnici obvestiti o času in načinu 
prevzema z obvestilom, objavljenim v sredstvih javnega 
obveščanja in na drug krajevno običajen način.  
 

16. člen 
(urejanje in vzdrževanje zbiralnic) 

(1) Zbiralnice se uredijo na javnih površinah lokalnega 
pomena, ki so dostopne za transportna vozila, če se s tem 
ne ogroža njihova splošna raba. Kadar bi bila lahko zaradi 
ureditve zbiralnice ogrožena splošna raba javne površine, 
občina zagotovi drugo primerno javno površino.   
(2) Izvajalec javne službe opremi zbiralnico z zabojniki ali 
posodami za ločeno zbiranje komunalnih odpadkov. Tipi in 
oznake zabojnikov ali posod za posamezne ločene in 
nevarne frakcije ter označbe zbiralnic se določijo s 
tehničnim pravilnikom.  
(3) Izvajalec javne službe mora zbiralnice vzdrževati tako, 
da: 

 povzročitelji komunalnih odpadkov lahko 
nedvoumno ugotovijo, katere vrste frakcij se v 
zbiralnici zbirajo, 

 se ločene frakcije prepuščajo in začasno hranijo 
tako, da je možna njihova ponovna uporaba, 
predelava ali odstranjevanje skladno s predpisi, 

 na kraju zbiralnice ne prihaja do onesnaževanja 
okolja in 

 lahko ločene frakcije prepuščajo vsi povzročitelji 
komunalnih odpadkov. 

(4) V zbirnem centru mora nevarne frakcije, ki jih oddajajo 
povzročitelji komunalnih odpadkov, prevzemati za ločeno 
zbiranje in začasno skladiščenje teh frakcij usposobljena 
oseba. 
(5) Izvajalec javne službe mora prepuščene ločene frakcije 
in oddane nevarne frakcije v zbiralnicah redno prevzemati 
in jih v začasno skladiščenje, predelavo ali odstranjevanje 
odpremljati s tako opremljenimi vozili, da nakladanje in 
razkladanje odpadkov ne povzroča prašenja in povzroča 
čim manj hrupa, med prevozom pa ne prihaja do 
raztresanja odpadkov. 
 

17. člen 
(prevzemanje mešanih komunalnih odpadkov) 

(1) Prevzemanje mešanih komunalnih odpadkov se 
opravlja na prevzemnih mestih, kjer so uporabniki dolžni 
po vnaprej določenem urniku prepustiti te odpadke 
izvajalcu javne službe v tipiziranih posodah s prostornino 
120 l, 240 l, 500 l, 1100 l ali v tipiziranih zabojnikih s 
prostornino, ki je določena s tehničnim pravilnikom.  
(2) Druge posode, zabojniki ali tipizirane vrečke za 
prepuščanje mešanih komunalnih odpadkov, ki jih določa 
tehnični pravilnik, se lahko uporabijo samo, če iz 
objektivno opravičljivih razlogov (na primer zaradi 
nedostopnosti ali velike oddaljenosti od prevzemnega 
mesta ali izrednega povečanja količine odpadkov) ni 
mogoče uporabiti posode ali zabojnika iz prejšnjega 
odstavka. V teh primerih morajo uporabniki do prevzema 
hraniti odpadke pri sebi.   
(3) Izvajalec javne službe mora zagotoviti prevzemanje 
mešanih komunalnih odpadkov na območju občine v 
skladu s sprejetim letnim programom ravnanja z ločeno 
zbranimi frakcijami iz tretjega odstavka 13. člena tega 
odloka. 
 

18. člen 
(velikost in število obveznih posod za posamezne 

uporabnike) 
(1) Velikost in število obveznih posod oziroma zabojnikov 
za posamezne uporabnike odpadkov določi izvajalec javne 
službe. Glede na pogostnost prevzemanja odpadkov iz 
tretjega odstavka prejšnjega člena se število obveznih 
posod ali zabojnikov in njihovo velikost določi z 
upoštevanjem predvidene najmanjše količine prepuščenih 
odpadkov in števila povzročiteljev odpadkov skladno z 
merili, določenimi s tehničnim pravilnikom.  

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 733 
 

(2) Kadar zaradi prostorskih ali tehničnih razlogov ni 
mogoče zagotoviti zadostnega števila prevzemnih mest za 
namestitev posod ali zabojnikov za vse uporabnike, se za 
zbiranje mešanih komunalni odpadkov določijo skupne 
posode ali zabojniki, katerih število in velikost določi 
izvajalec javne službe skladno z merili, določenimi s 
tehničnim pravilnikom.     
(3) Uporabniki so dolžni na svoje stroške zagotoviti 
nabavo in vzdrževanje tipiziranih posod, zabojnikov ali 
vrečk za prepuščanje mešanih komunalnih odpadkov na 
prevzemnih mestih.  
(4) Če količina prepuščenih odpadkov redno presega 
prostornino posod ali zabojnikov za odpadke, lahko 
izvajalec javne službe določi ustrezno povečanje 
prostornine posode ali zabojnika oz. povečanje števila 
posod ali zabojnikov.  
 

19. člen 
(prevzemna mesta) 

(1) Prevzemna mesta se praviloma določijo na javnih 
površinah, če se s tem ne ogroža njihova splošna raba. Če 
prevzemnega mesta ni mogoče določiti na javni površini, 
se prevzemno mesto lahko določi tudi na zasebnem 
zemljišču uporabnika.  
(2) Prevzemno mesto je lahko oddaljeno največ 50 m 
metrov od roba prometne poti smetarskega vozila.  
(3) Prevzemno mesto določi uporabnik v soglasju z 
izvajalcem javne službe. Če do soglasja ne pride, določi 
prevzemno mesto na predlog katere koli stranke pristojni 
organ občinske uprave.   
 

20. člen 
(zbirna mesta) 

(1) V času do predvidenega prevzema mešanih 
komunalnih odpadkov se odpadki zbirajo v posodah ali 
zabojnikih, ki so nameščeni na zasebnem površinah ali v 
zasebnih prostorih pri uporabnikih (zbirna mesta). 
Uporabniki morajo zagotoviti, da se odpadki zbirajo na 
način, ki ne povzroča emisije vonjav in onesnaževanja 
okolice.   
(2) Uporabnik mora pred predvidenim časom prevzemanja 
mešanih komunalnih odpadkov zagotoviti, da se posoda 
ali zabojnik prestavi z zbirnega mesta na prevzemno 
mesto, po prevzemu odpadkov pa prazne posode ali 
zabojnike takoj vrne na zbirno mesto.  
(3) Če s tem soglaša izvajalec javne službe, so lahko 
prevzemna mesta hkrati tudi zbirna mesta.  
 

21. člen 
(zbirni center) 

(1) V zbirnem centru izvajalec javne službe v okviru 
obratovalnega časa zagotavlja ločeno zbiranje v zabojnikih 
in posodah za naslednje frakcije:  

- papir in lepenko vseh vrst in velikosti, vključno z 
odpadno embalažo iz papirja in lepenke, 

- steklo vseh velikosti in oblik, vključno z odpadno 
embalažo iz stekla, 

- plastiko, vključno z odpadno embalažo iz plastike 
ali sestavljenih plastičnih materialov, 

- odpadkov iz kovin, vključno z odpadno embalažo 
iz kovin, 

- les, vključno z odpadno embalažo iz lesa, 
- oblačila, 
- tekstil, 
- jedilno olje in maščobe, 
- barve, črnila, lepila in smole, ki ne vsebujejo 

nevarnih snovi, 
- detergenti, ki ne vsebujejo nevarnih snovi,  
- baterije in akumulatorje, ki niso razvrščene v 

skupine 16 06 01, 16 06 02 ali 16 06 03 v 

klasifikacijskem seznamu odpadkov, določenem 
v predpisu o ravnanju z odpadki, 

- električno in elektronsko opremo, ki ne vsebujejo 
nevarnih snovi in 

- kosovne odpadke.  
(2) V zbirnem centru lahko prepustijo odpadke vsi, ki imajo 
status uporabnika iz gospodinjstva.   
 

22. člen 
(ureditev in vzdrževanje zbirnega centra) 

(1) Izvajalec javne službe mora zbirni center urediti in 
vzdrževati tako, da: 

- povzročitelji komunalnih odpadkov lahko 
nedvoumno ugotovijo, katere vrste frakcij se v 
zbirnem centru zbirajo, 

- se ločeno zbrane frakcije v zbirnem centru 
oddajajo, razvrščajo in začasno hranijo tako, da 
je možna njihova ponovna uporaba, predelava ali 
odstranjevanje skladno s predpisi, in 

- na kraju zbirnega centra in v njegovi okolici ne 
prihaja do onesnaževanja okolja. 

(2) Izvajalec javne službe mora zagotavljati reden prevzem 
v zbirnem centru zbranih frakcij in jih v začasno 
skladiščenje, predelavo ali odstranjevanje odpremljati s 
tako opremljenimi vozili, da nakladanje in razkladanje 
odpadkov ne povzroča prašenja in povzroča čim manj 
hrupa, med prevozom pa ne prihaja do raztresanja 
odpadkov. 
 

23. člen 
(prevzemanje kosovnih odpadkov) 

(1) V okviru javne službe mora biti v vsakem naselju ne 
glede na število prebivalcev najmanj enkrat v koledarskem 
letu zagotovljeno prevzemanje kosovnih odpadkov od vrat 
do vrat oziroma na prevzemnih mestih kosovnih 
odpadkov, ki jih določi izvajalec javne službe v obvestilu iz 
tretjega odstavka tega člena. 
(2)  V okviru prevzema kosovnih odpadkov iz prejšnjega 
odstavka mora biti zagotovljeno tudi prevzemanje opreme, 
ki se uporablja v gospodinjstvu in vsebuje nevarne snovi. 
(3) Izvajalec javne službe mora povzročitelje komunalnih 
odpadkov najmanj štirinajst dni pred prevzemom iz 
prejšnjih odstavkov obvestiti o času in načinu prevzema z 
naznanilom, objavljenim na krajevno običajen način. 
(4) Imetniki kosovnih odpadkov morajo preden prepustijo 
te odpadke izvajalcu javne službe zagotoviti, da se 
kosovni odpadek večjih dimenzij razstavi na več kosov 
tako, da posamezni kos odpadka vsebuje pretežno eno 
ločeno frakcijo in ni pretežak ali prevelik za ročno 
nakladanje na vozilo za prevoz kosovnih odpadkov.  
 

24. člen 
(javne prireditve) 

(1) Za čas trajanja javne prireditve na prostem, na kateri 
se pričakuje več kot 500 udeležencev, mora organizator 
na kraju prireditve zagotoviti posode ali zabojnike za 
ločeno zbiranje ločenih frakcij iz prve in druge alineje 
prvega odstavka 11. člena tega odloka ter ločeno zbiranje 
mešanih komunalnih odpadkov. Če se na prireditvi 
pričakuje manj kot 500 udeležencev mora organizator 
zagotoviti posode ali zabojnike za mešane komunalne 
odpadke. Podrobneje dogovorita vrsto in obseg storitve 
javne službe organizator prireditve in izvajalec javne 
službe s pogodbo.  
(2) Organizatorji so dolžni obvestiti izvajalca javne službe 
o nameravani prireditvi najmanj štirinajst dni pred 
datumom izvedbe prireditve.  
 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 734 
 

25. člen 
(ukrepanje v primeru nepravilno odloženih odpadkov) 
(1) Če so na zemljišču v lasti občine ali države nezakonito 
odloženi komunalni odpadki, odredi občinska inšpekcija 
izvajalcu javne službe njihovo odstranitev, ta pa jih mora 
odstraniti v skladu s predpisi o ravnanju z odpadki na 
račun lastnika zemljišča, v primeru, da izvaja posest nad 
zemljiščem druga oseba, pa na račun osebe, ki izvaja 
posest. Pritožba zoper odločbo ne zadrži njene izvršitve. 
(2) Če se kasneje odkrije povzročitelja nezakonito 
odloženih odpadkov, ima občina pravico in dolžnost od 
njega izterjati vračilo stroškov iz prejšnjega odstavka. 
(3) Če so odpadki nezakonito odloženi na zemljišču v lasti 
osebe zasebnega prava, odredi odstranitev komunalnih 
odpadkov občinska inšpekcija lastniku ali drugemu 
posestniku zemljišča. Pritožba zoper odločbo ne zadrži 
njene izvršitve. 
 
3.1.2 Obdelava komunalnih odpadkov 
 

26. člen 
(obdelava komunalnih odpadkov) 

V okviru javne službe po tem odloku se zagotavljajo 
storitve obdelave komunalnih odpadkov v skladu s 
predpisi, ki urejajo ravnanje s komunalnimi odpadki. 
 

27. člen 
(razvrščanje komunalnih odpadkov) 

V okviru javne službe se z izvornim razvrščanjem 
komunalnih odpadkov zagotavlja predhodno ločevanje 
komunalnih odpadkov na osnovne frakcije: 

 odpadna komunalna embalaža (vse frakcije), 
 druge ločene frakcije (papir, steklo, kovine), ki 

niso odpadna komunalna embalaža, 
 biološki odpadki, 
 kosovni odpadki, 
 nevarni odpadki. 

 
28. člen 

(tehtanje komunalnih odpadkov) 
V okviru javne službe se zagotavljajo storitve tehtanja: 

 mešanih komunalnih odpadkov, 
 ostankov odpadkov, ki se odlagajo na odlagališče 

nenevarnih odpadkov, 
 odpadne embalaže po vrstah, katero mora 

izvajalec javne službe skladno s predpisi oddati 
osebi za ravnanje z odpadno embalažo, 

 ločene frakcije, ki gredo v predelavo, 
 nevarne frakcije, ki gredo v predelavo ali 

odstranjevanje, 
 vsake pošiljke odpadnih jedilnih olj, ki se oddajo v 

predelavo, 
 drugih odpadkov, kadar je to določeno s predpisi, 

ki urejajo ravnanje z odpadki.  
 
3.1.4 Odlaganje ostankov predelave ali 

odstranjevanja komunalnih odpadkov 
 

29. člen 
(odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje 

odpadkov) 
(1) Odpadke je dovoljeno odlagati samo na odlagališčih v 
skladu z določili predpisa, ki ureja odlaganje odpadkov na 
odlagališčih.  
(2) Odlagati je dovoljeno samo obdelane odpadke. 
(3) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka je brez 
predhodne obdelave dovoljeno odlagati inertne odpadke, 
kadar njihova obdelava tehnično ni izvedljiva, ali druge 
odpadke, če njihova obdelava, s katero se zmanjša 
količina ali nevarnosti za človekovo zdravje ali okolje, ne 

prispeva k namenu, da se v celotnem obdobju trajanja 
odlagališča zmanjšajo učinki škodljivih vplivov na okolje, 
zlasti zaradi vplivov onesnaževanja z emisijami snovi v 
površinske vode, podzemne vode, tla in zrak, in v zvezi z 
globalnim onesnaženjem okolja zmanjšajo emisije 
toplogrednih plinov in preprečijo tveganja za zdravje ljudi. 
(4) Za obdelane komunalne odpadke se štejejo mešani 
komunalni odpadki, ki so obdelani v sortirnicah mešanih 
komunalnih odpadkov ali na centru za ravnanje s 
komunalnimi odpadki.  
 
4 Pogoji za zagotavljanje in uporabo storitev 

javne službe     
 

30. člen 
(pogoji obratovanja) 

(1) Izvajalec javne službe mora pri opravljanju javne 
službe zagotoviti: 

 nabavo in vzdrževanje opreme iz 39. člena tega 
odloka; 

 redno higiensko vzdrževanje opreme iz prejšnje 
alineje, vključno z rednim razkuževanjem in 
pranjem; 

 urejanje in vzdrževanje prostorov, na katerih je 
nameščena oprema zbiralnic in zbirnih centrov; 

 zagotavljanje podatkov ter sporočanje podatkov o 
zbranih komunalnih odpadkih skladno s predpisi, 
ki urejajo ravnanja z odpadki; 

 evidentiranje števila prevzemov posod za vsako 
posamezno prevzemno mesto po posameznem 
imetniku odpadkov; 

 druge pogoje obratovanja v skladu s tem 
odlokom in predpisi, ki urejajo ravnanje s 
komunalnimi odpadki. 

(2) Izvajalec javne službe mora z odpadki ravnati tako, da 
ni ogroženo človekovo zdravje in da ravnanje ne povzroča 
škodljivih vplivov na okolje, zlasti: 

 čezmernega obremenjevanja voda, zraka in tal, 
 čezmernega obremenjevanja s hrupom in 

neprijetnimi vonjavami, 
 škodljivih vplivov na območje, na katerih je 

predpisan poseben pravni režim v skladu s 
predpisi, ki urejajo ohranjanje narave, 

 škodljivih vplivov na krajino ali območja, 
zavarovana v skladu s predpisi, ki urejejajo 
kulturno dediščino. 

 
31. člen 

(register prevzemnih mest) 
(1) Izvajalec javne službe mora voditi register prevzemnih 
mest z naslednjimi podatki: 

 lokacija prevzemnega mesta za mešane 
komunalne odpadke, 

 identifikacijska oznaka iz katastra stavb za vsako 
posamezno stavbo ali del stavbe, v kateri 
nastajajo mešani komunalni odpadki, 

 ulica in hišna številka stavbe. 
(2) V registru prevzemnih mest se vodijo tudi naslednji 
podatki, ki so potrebni za določitev cene in obračun 
storitev javne službe: 

 firma oziroma ime ter sedež oziroma prebivališče 
uporabnikov, 

 število članov posameznega gospodinjstva v 
stavbi, 

 število zaposlenih in dejavnost za pravne osebe 
in fizične osebe (s.p.), ki opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost; 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 735 
 

 velikost in število posod ali zabojnikov oziroma 
delež na skupni posodi ali zabojniku po 
posameznem uporabniku, 

 količina prevzetih mešanih komunalnih odpadkov 
po posameznem uporabniku.  

 
32. člen 

(javna obvestila) 
(1) Izvajalec javne službe mora povzročitelje komunalnih 
odpadkov na območju, za katerega uredi zbiralnico ločenih 
frakcij ali zbiralnico nevarnih frakcij ali zbirni center, z 
naznanilom v sredstvih javnega obveščanja in na druge 
krajevno običajne načine obvestiti o: 

 lokaciji zbiralnice ali zbirnega centra; 
 času obratovanja zbiralnice nevarnih frakcij ali 

zbirnega centra; 
 ločenih ali nevarnih frakcijah, ki se prepuščajo; 
 načinu prepuščanja ali oddajanja ločeno zbranih 

frakcij; 
 načinu predvidene obdelave ali oddajanja ločeno 

zbranih frakcij; 
 drugih pogojih za prevzem. 

(2) Izvajalec javne službe mora povzročitelje bioloških 
odpadkov na območju, za katerega uredi prevzemanje 
bioloških odpadkov, z javnim naznanilom v sredstvih 
javnega obveščanja in na druge krajevno običajne načine 
obvestiti o: 

 območju in načinu prepuščanja bioloških 
odpadkov; 

 drugih pogojih za prepuščanje bioloških 
odpadkov; 

 pogojih, pod katerimi se zbrani bioloških odpadki 
oddajajo v obdelavo, obveščanje pa ponoviti 
vsakih šest mesecev. 

 
33. člen 

(redno obveščanje) 
(1) Izvajalec javne službe je dolžan v sredstvih javnega 
obveščanja in na druge krajevno običajne načine redno 
obveščati in na druge načine seznanjati uporabnike, da 
naj: 

 izločijo iz komunalnih odpadkov čim več ločenih 
frakcij in jih prepuščajo v embalažnih vrečah, 
zbiralnicah ločenih frakcij ali zbirnih centrih, 

 izločijo iz komunalnih odpadkov nevarne frakcije 
in jih oddajajo v zbirnih centrih ali premičnih 
zbiralnicah nevarnih frakcij, 

 prepuščajo ločene frakcije, ki so onesnažene z 
nevarnimi snovmi ali v katerih so zmešani nevarni 
odpadki, kot nevarne frakcije, 

 hranijo ločene in nevarne frakcije varno in 
neškodljivo za okolje, dokler jih ne prepustijo ali 
oddajo izvajalcu javne službe, 

 ne mešajo ločenih ali nevarnih frakcij z drugimi 
komunalnimi odpadki tako, da jih ni možno 
izločati pri razvrščanju komunalnih odpadkov v 
sortirnici, 

 prepuščajo odpadna zdravila, odpadna olja ali 
druge ločene ali nevarne frakcije, za katere je 
zbiranje s predpisom urejeno na poseben način, 
tako kot je predpisano, 

 prepuščajo kosovne odpadke in opremo, ki se 
uporablja v gospodinjstvih in vsebuje nevarne 
snovi, na prevzemnih mestih ali v zbirnih centrih 
in 

 razstavijo kosovni odpadek večjih dimenzij tako, 
da posamezni kos vsebuje pretežno eno ločeno 
frakcijo in ni pretežak ali prevelik za ročno 

nakladanje na vozilo za prevoz kosovnih 
odpadkov. 

(2) Izvajalec javne službe mora povzročitelje bioloških 
odpadkov v sredstvih javnega obveščanja in na druge 
krajevno običajne načine redno obveščati o: 

 prepovedi mešanja bioloških odpadkov z drugimi 
komunalnimi odpadki, vključno z zelenim vrtnim 
odpadom; 

 izločanju vseh bioloških odpadkov iz komunalnih 
odpadkov in njihovem obveznem prepuščanju 
izvajalcu javne službe kot ločeno zbrano frakcijo 
ali o možnosti lastne predelave v kompost v 
hišnih kompostnikih; 

 varni in za okolje neškodljivi hrambi bioloških 
odpadkov pred prepustitvijo izvajalcu javne 
službe.  

 
5 Pravice in obveznosti uporabnikov javne službe 
 

34. člen 
(pravice uporabnikov) 

(1) Uporabniki imajo pravico: 
 do trajnega, nemotenega in kvalitetnega 

zagotavljanja storitev javne službe, ki je enako 
dostopna vsem uporabnikom na območju občine 
po posameznih kategorijah uporabnikov, 

 do uporabe skupne posode ali zabojnika za 
mešane komunalne odpadke pod pogojem, da 
izvajalcu javne službe predložijo soglasja vseh 
uporabnikov skupne posode, 

 do uskladitve velikosti ali števila posod skladno z 
evidentiranim številom opravljenih prevzemov 
odpadkov, vendar ne več kot enkrat letno.  

(2) Izvajalec javne službe odobri zmanjšanje velikosti in/ali 
števila posod oziroma zabojnikov za odpadke na podlagi 
zahteve uporabnika iz 3. alineje prejšnjega odstavka pod 
pogojem, da: 

 prostornina obstoječe posode ali zabojnika ni 
manjša od prostornine najmanjše količine 
komunalnih odpadkov, določene na podlagi 
tehničnega pravilnika oziroma če število posod ni 
manjše od števila posod, določenega na podlagi 
istega pravilnika, in če 

 ugotovi, da so se v obdobju zadnjih šestih 
mesecev komunalni odpadki prepuščali na 
prevzemnem mestu te stavbe v zaprtih in ne 
popolnoma polnih posodah.  

 
35. člen 

(obveznosti uporabnikov) 
Uporabniki imajo obveznost: 

 obvestiti izvajalca javne službe o spremembah, ki 
vplivajo na obračun cene storitev javne službe na 
posebnem obrazcu najkasneje v 8 dneh po 
nastanku spremembe; 

 redno prepuščati komunalne odpadke in jih 
ločevati skladno z zagotovljenimi storitvami javne 
službe; 

 zagotoviti, da so posode ali zabojniki in vreče na 
dan prevzema nameščeni na prevzemnem 
mestu; 

 zagotoviti, da so pokrovi posod ali zabojnikov na 
prevzemnih mestih zaprti; 

 vzdrževati čistočo na prevzemnih mestih, razen 
kadar izvajalec javne službe onesnaži prevzemno 
mesto; 

 zagotoviti izvajalcu javne službe neoviran dostop 
do prevzemnega mesta; 

 uporabljati storitve izvajalca javne službe v skladu 
z določili tega odloka, tehničnega pravilnika in 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 736 
 

drugih predpisov, ki urejajo ravnanje s 
komunalnimi odpadki.  

 
36. člen 

(prepovedi) 
Imetnikom odpadkov je prepovedano: 

 prepuščati odpadke v posodah ali zabojnikih za 
ločeno zbiranje frakcij, ki niso namenjene tem 
odpadkom; 

 mešati nevarne frakcije z ločenimi frakcijami ali s 
preostalimi  mešanimi komunalnimi odpadki ali 
mešati posamezne nevarne frakcije med seboj; 

 prepuščati odpadne prenosne baterije in 
akumulatorje kot mešani komunalni odpadek; 

 prepuščati odpadno električno in elektronsko 
opremo kot mešani komunalni odpadek; 

 sežigati in/ali odlagati odpadke v objektih ali na 
zemljiščih, ki niso namenjeni za odstranjevanje 
komunalnih odpadkov; 

 nameščati posode ali zabojnike za odpadke zunaj 
predvidenega prevzemnega mesta; 

 odlagati odpadke ob posodah ali zabojnikih; 
 prepuščati odpadke v vrečkah, ki niso namenjene 

prepuščanju komunalnih odpadkov;  
 brskanje po posodah ali zabojnikih ter 

razmetavanje odpadkov; 
 pisati na posode ali zabojnike ter lepiti plakate 

nanje; 
 opustiti uporabo storitev javne službe, 
 ravnati s komunalnimi odpadki v nasprotju z 

določili tega odloka, tehničnega pravilnika in 
drugih predpisov, ki urejajo ravnanje s 
komunalnimi odpadki. 

(2) Sežiganje vseh vrst komunalnih odpadkov je 
prepovedano, vključno z vrtnimi odpadki iz gospodinjstev. 
 
6 Financiranje javne službe 
 

37. člen 
(viri financiranja storitev javne službe) 

Viri financiranja storitev javne službe so: 
 plačila uporabnikov za storitev javne službe, 
 sredstva od prodaje ločenih frakcij,  
 drugi viri, določeni s predpisom lokalne skupnosti 

ali zakonom oziroma na njegovi podlagi 
sprejetem predpisu.  

 
38. člen 

(viri financiranja javne infrastrukture) 
Viri financiranja infrastrukture so sredstva: 

 iz plačil uporabnikov storitev javne službe, 
 iz proračuna občine, 
 iz dotacij, donacij in subvencij, 
 iz dolgoročnega kreditiranja, 
 iz drugih virov določenih z zakonom ali odlokom 

občine.  
 
7 Vrsta in obseg objektov in opreme, potrebnih za 

izvajanje javne službe 
 

39. člen 
(infrastruktura lokalnega pomena v lasti občine) 

(1) Infrastrukturo lokalnega pomena, potrebno za izvajanje 
javne službe, ki je lastnina občine, sestavljajo:  

 zemljišča in objekti zbiralnic; 
 zemljišča in objekti zbirnih centrov; 
 zemljišča in objekti prevzemnih mest na javnih 

površinah. 

(2) Objekte iz prvega odstavka tega člena lahko pod 
enakimi, z zakonom, tem odlokom in drugimi občinskimi 
predpisi določenimi pogoji, uporablja vsakdo. 
(3) Uporaba objektov in naprav iz prvega odstavka tega 
člena je obvezna na vseh območjih, kjer se izvaja 
dejavnost javne službe. 
 

40. člen 
(oprema izvajalca javne službe) 

Opremo, ki je potrebna za izvajanje javne službe, v lasti 
izvajalca javne službe, sestavljajo: 

 vozila za prevoz vseh vrst odpadkov, 
 delovni stroji, 
 premične zbiralnice nevarnih frakcij, 
 posode in zabojniki za prepuščanje ločenih frakcij 

v zbiralnicah, 
 vozila in naprave za pranje in vzdrževanje posod 

in zabojnikov, 
 druge premične in nepremične stvari, namenjene 

izvajanju storitev javne službe.  
 
8 Cene storitev javne službe 
 

41. člen 
(oblikovanje cen) 

(1) Cene storitev javne službe se oblikujejo v skladu z 
določili veljavnega predpisa o oblikovanju cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja. 
(2) Uporabniki so dolžni obvestiti izvajalca javne službe o 
vsaki spremembi, ki vpliva na obračun storitev javne 
službe v roku osmih dni od nastanka spremembe. 
 
9 Nadzor 
 

42. člen 
(nadzorni organ) 

(1) Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka izvaja 
pristojni občinski inšpekcijski organ. 
(2) Pri izvajanju nadzora lahko pristojni občinski 
inšpekcijski organ izdaja odločbe ter odreja druge ukrepe, 
katerih namen je zagotoviti izvrševanje določb tega 
odloka.  
(3) Pristojni občinski inšpekcijski organ ima pravico 
kadarkoli vpogledati v evidence, ki jih je dolžan voditi 
izvajalec javne službe, pri čemer je dolžan spoštovati 
določila zakona, ki ureja varstvo osebnih podatkov.  
 
10 Javna pooblastila izvajalca javne službe 
 

43. člen 
(javna pooblastila izvajalca javne službe) 

Izvajalec javne službe v okviru storitev javne službe odloča 
o pravicah in obveznostih uporabnikov določenih s tem 
odlokom. Za izvajanje nalog iz prejšnjega odstavka tega 
člena mora imeti izvajalec javne službe zaposleno osebo z 
opravljenim strokovnim izpitom iz upravnega postopka. 
 
11 Predpisi, sprejeti na podlagi tega odloka 
 

44. člen 
(tehnični pravilnik) 

(1) Na predlog izvajalca javne službe sprejme občinski 
svet tehnični pravilnik o ravnanju s komunalnimi odpadki v 
občini (v nadaljevanju: tehnični pravilnik).  
(2) Pravilnik iz prejšnjega odstavka tega člena obsega: 

 opredelitev tehnologije ravnanja z odpadki; 
 tehnologijo, pogoje in način ločenega zbiranja 

odpadkov; 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 737 
 

 tipizacijo predpisanih posod za odpadke, vključno 
z merili za določanje izhodiščne prostornine 
posod za posamezne kategorije uporabnikov; 

 tipizacijo namenskih predpisanih vreč za odpadke 
in pogoje njihove uporabe; 

 minimalne standarde za določitev prevzemnih 
mest in zbiralnic, vključno s skupnimi 
prevzemnimi mesti na nedostopnih krajih; 

 podrobnejše pogoje prepuščanja komunalnih 
odpadkov v zbirnih centrih;  

 podrobnejšo vsebino katastra zbirnih in 
prevzemnih mest, zbiralnic in zbirnih centrov; 

 druge pogoje glede minimalnih oskrbovalnih 
standardov, ki so potrebni za ravnanje z odpadki 
skladno s predpisi in nemoteno opravljanje javne 
službe. 

(3) Tehnični pravilnik, njegove spremembe in dopolnitve 
se objavijo v uradnem glasilu občine in začnejo veljati 
petnajsti dan po objavi.  
 
12 Kazenske določbe 
 

45. člen 
(prekrški uporabnikov) 

(1) Z globo 1.400 evrov se kaznuje za prekršek pravna 
oseba, če: 

 v roku ne obvesti izvajalca javne službe o 
pridobitvi statusa uporabnika (tretji odstavek 11. 
člena); 

 na zahtevo izvajalca javne službe ne nabavi ali 
vzdržuje posode ali zabojnika (tretji odstavek 18. 
člena); 

 ne zagotovi zbiranja odpadkov na zbirnem mestu 
tako, da se prepreči nastanek emisij vonjav in 
onesnaževanje okolice (prvi odstavek 20. člena), 

 ne odstrani prazne posode ali zabojnika iz 
prevzemnega mesta po prevzemu odpadkov 
(drugi odstavek 20. člena), 

 če organizator prireditve ne obvesti izvajalca 
javne službe o nameravani prireditvi najmanj 
štirinajst (14) dni pred datumom izvedbe 
prireditve (drugi odstavek 24. člena), 

 če redno ne prepušča komunalnih odpadkov in jih 
ločuje v skladu z zagotovljenimi storitvami javne 
službe (druga alineja 34. člena), 

 ne zagotovi neoviranega dostopa izvajalcu javne 
službe do prevzemnega mesta (šesta alineja 34. 
člena), 

 prepušča odpadke v posodah ali zabojnikih za 
ločeno zbiranje frakcij, ki niso namenjene tem 
odpadkom (prva alineja 35. člena), 

 meša nevarne frakcije z ločenimi frakcijami ali 
komunalnimi odpadki ali meša posamezne 
nevarne frakcije med seboj (druga alineja 35. 
člena), 

 prepušča odpadne prenosne baterije ali 
akumulatorje kot mešani komunalni odpadek 
(tretja alineja 35. člena), 

 prepušča odpadno električno ali elektronsko 
opremo kot mešani komunalni odpadek (četrta 
alineja 35. člena), 

 sežiga ali odlaga odpadke v objektih ali na 
zemljiščih, ki niso namenjeni za odstranjevanje 
komunalnih odpadkov (peta alineja 35. člena), 

 namešča posode ali zabojnike za odpadke zunaj 
predvidenega mesta (šesta alineja 35. člena), 

 odlaga odpadke ob posodah ali zabojnikih 
(sedma alineja 35. člena), 

 prepušča odpadke v vrečkah, ki niso namenjene 
prepuščanju komunalnih odpadkov (osma alineja 
35. člena), 

 brska po posodah ali zabojnkih ter razmetava 
odpadke (deveta alineja 35. člena), 

 piše na posode ali zabojnike za ločene frakcije ter 
lepi plakate nanje (deseta alineja 35. člena), 

 opusti uporabo storitev javne službe (11. alineja 
35. člena), 

 ravna s komunalnimi odpadki v nasprotju z 
določili tega odloka, tehničnega pravilnika in 
drugih predpisov, ki urejajo ravnanje s 
komunalnimi odpadki (enajsta alineja 35. člena),   

 ne obvesti izvajalca javne službe o vsaki 
spremembi, ki vpliva na obračun storitev javne 
službe v roku osmih dni od nastanka spremembe 
(drugi odstavek 42. člena). 

(2) Z globo 400 evrov se za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena kaznuje odgovorna oseba pravne osebe ali 
samostojnega podjetnika posameznika. 
(3) Z globo 400 se za prekršek iz prvega odstavka tega 
člena kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe ali 
odgovorna oseba samostojnega podjetnika posameznika. 
(4) Z globo 400 se za prekršek iz prvega odstavka tega 
člena kaznuje posameznika. 
 
13 Prehodne in končne določbe 
 

46. člen 
(prenehanje veljavnosti) 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
načinu opravljanja obveznih lokalnih gospodarskih javnih 
služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov na območju Občine Gorišnica 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 10/2005).  
 

47. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka:007-4/2012 
Datum: 22.5.2012 
 
 Občina Gorišnica 
 Župan Jože Kokot 
 

 
 
397. Odlok o predmetu in pogojih za podelitev 

koncesije za opravljanje obvezne lokalne 
gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Gorišnica 

 
Na podlagi določil 32. in 35. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 
127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011) in 16. člen 
Statuta občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 25/2006) je Občinski svet Občine Gorišnica na svoji 11. 
redni seji dne 22.5.2012 sprejel 
 

ODLOK 
O PREDMETU IN POGOJIH ZA PODELITEV 

KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE OBVEZNE LOKALNE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE RAVNANJA S 
KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI GORIŠNICA 

 
1 Splošne določbe 
 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 738 
 

1. člen 
(uporaba izrazov) 

(1) V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški 
spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol. 
 

2. člen 
(vsebina odloka) 

(1) S tem odlokom, kot koncesijskim aktom, se določijo 
predmet in pogoji opravljanja obvezne lokalne 
gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki (v nadaljevanju: javna služba) na območju Občine 
Gorišnica (v nadaljevanju: občina).   
(2) S tem odlokom se določijo: 

 dejavnosti, ki so predmet javne službe,  
 območje izvajanja javne službe, uporabnike ter 

razmerja do uporabnikov, 
 pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar, 
 javna pooblastila koncesionarju, 
 splošni pogoji za izvajanje javne službe in za 

uporabo javnih dobrin, ki se z njo zagotavljajo, 
 vrsta in obseg monopola ali način njegovega 

preprečevanja, 
 začetek in čas trajanja koncesije, 
 viri financiranja javne službe, 
 način plačila koncesionarja, 
 nadzor nad izvajanjem javne službe, 
 prenehanje koncesijskega razmerja, 
 organ, ki opravi izbor koncesionarja, 
 organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 

pogodbe in 
 druge sestavine, potrebne za določitev in 

izvajanje javne službe. 
 
2 Predmet javne službe 
 

3. člen 
(storitve, ki so predmet javne službe) 

Javna služba po tem odloku obsega storitve zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov, obdelave mešanih 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov, ki jih njihovi imetniki 
prepuščajo izvajalcu javne službe in sicer: 

 storitve prevzemanja komunalnih odpadkov na 
prevzemnih mestih, zbiralnicah in zbirnih centrih; 

 storitve prevoza prevzetih komunalnih odpadkov 
do centra za ravnanje z odpadki; 

 storitve obdelave mešanih komunalnih odpadkov;  
 storitve predhodnega skladiščenja komunalnih 

odpadkov zaradi oddaje odpadkov v nadaljnjo 
obdelavo ali odlaganje, vključno s prevozom 
preostankov odpadkov po obdelavi iz prejšnje 
alineje na odlagališče za nenevarne odpadke. 

 
3 Območje izvajanja javne službe, uporabniki ter 

razmerja do uporabnikov 
 

4. člen 
(območje izvajanja javne službe) 

Dejavnost javne službe se kot koncesionirana dejavnost 
izvaja na celotnem območju občine. 
 

5. člen 
(uporabniki ter razmerja do uporabnikov) 

(1) Uporabniki na območju občine imajo pravico do 
uporabe storitev javne službe na pregleden in 
nepristranski način pod pogoji, določenimi z zakonom, ki 
ureja varstvo okolja in na njegovi podlagi sprejetimi 
predpisi ter s splošnim aktom sprejetim po javnem 
pooblastilu. 

(2) Uporaba storitev javne službe je obvezna, razen v 
primerih, določenih z zakonom ali na njegovi podlagi 
sprejetih predpisov. 
 
4 Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar 
 

6. člen 
(pogoji) 

(1) Koncesionar je lahko fizična ali pravna oseba, če 
izpolnjuje pogoje za opravljanje dejavnosti, ki je predmet 
koncesionirane gospodarske javne službe. Koncesionar je 
lahko tudi tuja oseba, če zakon ne določa drugače.  
(2) Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar za 
opravljanje dejavnosti, ki je predmet koncesionirane 
gospodarske javne službe so: 

 da je registriran za opravljanje dejavnosti, ki je 
predmet javne službe, 

 da je organizacijsko, kadrovsko in tehnično 
usposobljen za izvajanje javne službe, 

 da razpolaga s tehničnimi sredstvi za izvajanje 
javne službe, 

 da ima ustrezna dovoljenja za izvajanje 
dejavnosti, če so z zakonom predpisana. 

(3) Koncesionar mora za podelitev koncesije koncedentu 
predložiti program ravnanja z ločeno zbranimi frakcijami z 
oceno stroškov. 
 
5 Javno pooblastilo 
 

7. člen 
(javno pooblastilo) 

(1) Izvajalec javne službe v okviru storitev javne službe 
opravlja strokovno-tehnične, organizacijske in razvojne 
naloge javne službe, in sicer: 

 razvoj, načrtovanje in pospeševanje dejavnosti 
javne službe, 

 investicijsko načrtovanje in gospodarjenje z 
objekti in napravami, potrebnimi za izvajanje 
dejavnosti javne službe. 

(2) Izvajalec javne službe mora vzpostaviti, voditi in 
vzdrževati kataster komunalnih naprav v skladu s predpisi. 
Stroški se krijejo iz proračunskih sredstev občine. 
 
6 Splošni pogoji za izvajanje javne službe 
 

8. člen 
(splošni pogoji za izvajanje javne službe) 

Koncesionar izvaja javno službo v skladu z zakonom, ki 
ureja področje varstva okolja, podzakonskimi akti, 
sprejetimi na njegovi podlagi, predpisi občine in splošnimi 
akti sprejetimi na podlagi javnega pooblastila.  
 
7 Obseg monopola 
 

9. člen 
(obseg monopola) 

(1) Koncesija za opravljanje dejavnosti javne službe iz 
prvega člena tega odloka na celotnem območju občine iz 
4. člena tega odloka se podeli enemu koncesionarju. 
(2) Koncesionar pridobi posebno in izključno pravico za 
izvajanje dejavnosti javne službe na celotnem območju 
občine iz prvega odstavka 4. člena tega odloka. 
 
8 Začetek in čas trajanja koncesije 
 

10. člen 
(začetek koncesije) 

Koncesijsko razmerje se začne s podpisom koncesijske 
pogodbe. 
 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 739 
 

11. člen 
(trajanje koncesije) 

Koncesija se podeli za obdobje 5 let z možnostjo 
podaljšanja. 
 
9 Viri financiranja javne službe 
 

12. člen 
(viri financiranja javne službe) 

Koncesionar pridobiva sredstva za opravljanje javne 
službe iz: 

 plačil uporabnikov storitev javne službe, 
 drugih virov določenih z zakonom ali odlokom 

občine. 
 
10 Način plačila koncesionarja 
 

13. člen 
(koncesijska dajatev) 

(1) Koncesionar plača koncedentu letno koncesijsko 
dajatev za izvrševanje gospodarske javne službe. 
(2) Koncesijska dajatev se obračunava in plačuje v 
odstotkih od cene storitve koncesionarja, način obračuna 
in plačila pa se podrobneje določi v koncesijski pogodbi. 
(3) Koncesionar mora v svojih evidencah zagotoviti 
podatke o osnovah, na podlagi katerih se obračunava in 
plačuje koncesijska dajatev. 
(4) V primeru, ko gre za uresničevanje javnega interesa 
zagotavljanja javne službe, se lahko koncedent v javnem 
interesu in v korist uporabnikov odpove plačilu koncesijske 
dajatve, kar se posebej opredeli v koncesijski pogodbi. 
 
11 Nadzor nad izvajanjem gospodarske javne 

službe 
 

14. člen 
(nadzor) 

(1) Nadzor nad izvajanjem koncesije izvajajo pristojne 
službe občinske uprave občine in občinski svet občine. 
(2) Nadzor nad zakonitostjo dela koncesionarja izvršuje 
pristojni organ občinske uprave. 
 
12 Prenehanje koncesijskega razmerja 
 

15. člen 
(prenehanje koncesijskega razmerja) 

Koncesijsko razmerje preneha: 
 s prenehanjem koncesijske pogodbe, 
 z odkupom koncesije, 
 z odvzemom koncesije, 
 s prevzemom javne službe v režijo, 
 v drugih primerih določenih s koncesijsko 

pogodbo. 
 

16. člen 
(prenehanje koncesijske pogodbe) 

(1) Koncesijska pogodba preneha: 
 po preteku časa, za katerega je bila sklenjena, 
 z odpovedjo, 
 z razdrtjem. 

(2) Razlogi in pogoji za odpoved in razdrtje pogodbe ter 
druge medsebojne pravice in obveznosti ob odpovedi 
oziroma razdrtju pogodbe se določijo v koncesijski 
pogodbi. 
 

17. člen 
(odkup koncesije) 

(1) Z odkupom koncesije preneha koncesijsko razmerje 
tako, da koncesionar preneha opravljati dejavnost javne 
službe pred potekom časa trajanja koncesije, koncedent 

pa v določenem obsegu prevzame objekte in naprave, ki 
jih je koncesionar zgradil ali pridobil za namen izvajanja 
dejavnosti javne službe.  
(2) Način, obseg in pogoji odkupa koncesije se določijo v 
koncesijski pogodbi. 
 

18. člen 
(odvzem koncesije) 

(1) Koncedent odvzame koncesijo koncesionarju ne glede 
na določila koncesijske pogodbe: 

 če ne začne z izvajanjem dejavnosti javne službe 
v za to določenem roku, 

 če je v javnem interesu, da se dejavnost preneha 
izvajati kot gospodarska javna služba ali kot 
koncesionirana gospodarska javna služba, 

 če dejavnosti ne izvaja redno, strokovno in 
pravočasno, skratka tako, da je so povzročene 
motnje v izvajanju dejavnosti, 

 če dejavnosti ne izvaja v skladu s predpisi, 
standardi in navodili koncedenta, 

 zaradi ponovljenih in dokazanih grobih kršitev 
predpisov in določil koncesijske pogodbe, 

 če koncesionar kot fizična ali pravna oseba 
preneha obstajati. 

(2) Koncedent mora koncesionarju, pred odvzemom 
koncesije, dati primeren rok za odpravo kršitev iz tretje, 
četrte in pete alinee prvega odstavka tega člena. 
(3) V primeru odvzema koncesije v skladu z drugo alinejo 
prvega odstavka tega člena ima koncesionar pravico do 
odškodnine v skladu z določili zakona, ki ureja področje 
gospodarskih javnih služb. 
 

19. člen 
(prevzem javne službe v režijo) 

(1) Koncedent lahko prevzame javno službo v režijo. 
(2) Pogoji in način prevzema se določijo v koncesijski 
pogodbi. 
 
13 Način podelitve koncesije 
 

20. člen 
(javni razpis) 

(1) Koncedent pridobiva koncesionarje na podlagi javnega 
razpisa.  
(2) Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije in na spletnih straneh občine. 
 

21. člen 
(oblika in postopek javnega razpisa) 

(1) Javni razpis se opravi po določbah tega koncesijskega 
akta, v skladu z določili zakona, ki ureja področje 
gospodarskih javnih služb. 
(2) Javni razpis je veljaven, če se nanj prijavi vsaj en 
ponudnik, ki izpolnjuje s tem koncesijskim aktom določene 
pogoje. 
(3) Če javni razpis ni uspel se lahko ponovi.  
(4) Župan lahko z župani drugih občin, ki imajo skupni 
interes za izvedbo postopka javnega razpisa in podelitvi 
koncesije za opravljanje dejavnosti javne službe, imenuje 
skupno strokovno komisijo in izvede skupni javni razpis. 
 

22. člen 
(vsebina javnega razpisa) 

(1) Vsebina javnega razpisa se določi ob smiselni uporabi 
zakona, ki ureja področje o javno-zasebnem partnerstvu. 
(2) Javni razpis mora ob vsebini iz prejšnjega odstavka 
tega člena vsebovati tudi pogoje, ki jih mora izpolnjevati 
koncesionar in so določeni v 5. členu tega odloka.  
 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 740 
 

23. člen 
(postopek izbire koncesionarja) 

(1) Za izbiro koncesionarja se uporabi postopek 
konkurenčnega dialoga v skladu z določili zakona, ki ureja 
javno naročanje. 
(2) Za vodenje postopka razpisa in oceno ponudb imenuje 
župan občine strokovno komisijo, ki jo sestavljajo 
predsednik in dva člana. Vsi člani strokovne komisije 
morajo imeti delovne izkušnje z delovnega področja, da 
omogočajo strokovno presojo vlog. V primeru izvedbe 
skupnega javnega razpisa iz 21. člena tega odloka mora 
imeti občina vsaj enega predstavnika v strokovni komisiji, 
ki ga imenuje župan. 
(3) Izbira koncesionarja se izvede po postopku določenem 
z zakonom, ki ureja področje javnih gospodarskih služb. 
 
14 Organ, ki opravi izbor koncesionarja 
 

24. člen 
(organ, ki opravi izbor koncesionarja) 

(1) Koncesionarja izbere občinska uprava z upravno 
odločbo na podlagi predloga strokovne komisije iz drugega 
odstavka 23. člena tega odloka. 
(2) V postopku izbire koncesionarja imajo vsi kandidati, ki 
so sodelovali v postopku javnega razpisa, položaj stranke.  
 
15 Organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 

pogodbe 
 

25. člen 
(organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske pogodbe) 
Koncesijsko pogodbo v imenu občine sklene župan 
občine. 
 
16 Druge sestavine potrebne za določitev in 

izvajanje javne službe 
 
16.1 Prenos koncesije 
 

26. člen 
(prenos koncesije) 

(1) Koncesionar lahko prenese izvajanje javne službe na 
drugo osebo samo z dovoljenjem koncedenta. 
(2) Koncedent lahko v celoti ali delno prenese izvajanje 
javne službe samo v primerih določenih z zakonom, ki 
ureja področje gospodarskih javnih služb ali zaradi 
razlogov, določenih v koncesijski pogodbi, drugače pa 
samo s soglasjem koncesionarja.  
 
16.2 Višja sila 
 

27. člen 
(dolžnosti in pravica koncesionarja) 

(1) Koncesionar mora v okviru objektivnih možnosti izvajati 
javno službo tudi v nepredvidljivih okoliščinah, nastalih 
zaradi višje sile.  
(2) V primeru iz prejšnjega odstavka tega člena ima 
koncesionar pravico od koncedenta zahtevati povračilo 
stroškov, ki so nastali zaradi izvajanja javne službe na 
območju občine v nepredvidljivih okoliščinah. 
(3) Zaradi nepredvidljivih okoliščin, ki so nastale zaradi 
višje sile, lahko koncesijsko razmerje preneha, vendar 
samo sporazumno med koncedentom in koncesionarjem. 
 
16.3 Odgovornost koncesionarja za ravnanje 

zaposlenih 
 

28. člen 
(odgovornost za škodo) 

Koncesionar je v skladu z zakonom odgovoren za škodo, 

ki jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe 
povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali 
drugim osebam. 
 
16.4  Začasen prevzem 
 

29. člen 
(začasen prevzem) 

Če koncesionar v primerih, ki so posledica ravnanja pri 
njem zaposlenih ljudi, ne zagotovi izvajanja javne službe, 
lahko njeno izvajanje začasno zagotovi koncedent s 
prevzemom javne službe v režijo ali na drug način, 
določen v koncesijski pogodbi. 
 
16.5 Odgovornost koncedenta za ravnanje 

koncesionarja 
 

30. člen 
(vrsta odgovornosti) 

Koncedent subsidiarno odgovarja za škodo, ki jo pri 
izvajanju javne službe povzroči koncesionar uporabnikom 
ali drugim osebam na območju občine, če ni s koncesijsko 
pogodbo dogovorjena drugačna odgovornost.  
 
16.6 Zavarovanje odgovornosti za škodo 
 

31. člen 
(zavarovanje) 

(1) Koncesionar mora biti ustrezno zavarovan za škodo, ki 
jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe 
povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali 
drugim osebam in za škodo. 
(2) Obseg zavarovanja iz prejšnjega odstavka se določi s 
koncesijsko pogodbo. 
 
17 Prehodna in končna določba 
 

32. člen 
(prenehanje veljavnosti) 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje 
obvezne lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na 
območju Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 7/2006).  
 

33. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 007-5/2012 
Datum: 22.5.2012 
 
 Občina Gorišnica 
 Župan Jože Kokot 
 

 
 

OBČINA GORNJI GRAD 
 
398. Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

sofinanciranju programov in projektov na 
področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v 
Občini Gornji Grad 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10) ter 7. in 
16. člena Statuta občine Gornji Grad (UG ZSO, št. 03/11 – 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 741 
 

UPB), v zvezi z Zakonom o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Ur. l. RS, št. 77/07 – UPB1, 56/08, 
4/10, 20/11), je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji 
17. redni seji, dne 12. julija 2012, sprejel  
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU 

PROGRAMOV IN PROJEKTOV NA PODROČJU 
LJUBITELJSKE KULTURNE DEJAVNOSTI V OBČINI 

GORNJI GRAD 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se spremeni Pravilnik o sofinanciranju 
programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne 
dejavnosti v Občini Gornji Grad (UG ZSO, št. 15/11). 
 

2. člen 
V besedilu 12. člena pravilnika se beseda »tričlanska« 
zamenja z besedo »petčlanska«. 
 

3. člen 
Besedilo 19. člena pravilnika se v celoti briše, nadaljnji 
členi pa se ustrezno preštevilčijo. 
 

4. člen 
V 20. členu pravilnika, po novem 19. členu se številka 
»20« zamenja s številko »10«. 
 

5. člen 
Te spremembe začnejo veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Datum: 12.07.2012 
Številka: 03201-0017/2010-2012-5 
 
 Občina Gornji Grad 
 Župan Stanko Ogradi, l.r. 
 

 
 
399. Sklep o znižanju cen programov predšolske 

vzgoje v vrtcu Gornji Grad in Bočna 
 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. list RS št.: 
100/05; ZVrt – UPB2, 25/08, 36/10), 20. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. list RS št.: 97/03, 77/05 in 
120/05) in 7. ter 16. člena Statuta Občine Gornji Grad 
(Uradno glasilo zgornjesavinjskih občin št. 03/2011) je 
Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji 17. redni seji, 
dne 12. julija 2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O ZNIŽANJU CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE 

VZGOJE V VRTCU GORNJI GRAD IN BOČNA 
 

1. člen 
Cene posameznih programov predšolske vzgoje v vrtcu 
Gornji Grad in Bočna znašajo mesečno na otroka za: 
1. Prvo starostno obdobje 
I. celodnevni program (od 6 do 9 ur) 409,34 EUR 
II. poldnevni program (od 4 do 6 ur) 368,41 EUR 
III. celodnevni program (od 6 do 9 ur) 

brez živil 
373,58 EUR 

2. Drugo starostno obdobje in kombinirani oddelek 
I. celodnevni program (od 6 do 9 ur) 328,93 EUR 
II. poldnevni program (od 4 do 6 ur) 296,04 EUR 
III. celodnevni program (od 6 do 9 ur) 

brez živil 
293,17 EUR 

 

2. člen 
Cene programov, določene v 1. členu tega sklepa, veljajo 
kot osnova za izračun plačila staršev in izračun razlike 
med ceno programa in plačilom staršev, ki jo je vrtcu v 
skladu z 28. členom Zakona o vrtcih dolžna zagotavljati 
lokalna skupnost. 
 

3. člen 
Javni zavod, katerega ustanovitelj je Občina Gornji Grad, 
mora o vrsti in obsegu dodatnih stroškov za otroka s 
posebnimi potrebami, vključenega v redni oddelek vrtca, 
obvestiti tudi organ uprave Občine Gornji Grad, pristojen 
za predšolsko vzgojo. 
 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o 
povišanju cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Gornji 
Grad in Bočna, št. 602-0010/2009 z dne 28.05.2009 
(Uradno glasilo zgornjesavinjskih občin št.: 8/09). 
 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.9. 2012. 
 
Številka: 03201-0017/2010-2012-4 
Datum: 12.07.2012 
 
 Občina Gornji Grad 
 Župan Stanko Ogradi, l.r. 
 

 
 

OBČINA KOBILJE 
 
400. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 

oskrbi s pitno vodo 
 
Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93), 149. člena Zakona o 
varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB-1), 30. 
člena Pravilnika o oskrbi s pitno vodo (Uradni list RS, št. 
35/06, 41/08, 28/2011) ter 14. člena Statuta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2011) je Občinski 
svet Občine Kobilje na 9. redni seji dne 16.07.2012. 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O OSKRBI S 

PITNO VODO 
 

1. člen 
V odloku o oskrbi s pitno vodo na območju občine Kobilje 
(Uradni list RS, 36/2000) se doda 43. člen, ki glasi: 
»Občina Kobilje imenuje za izvajalca javne gospodarske 
službe oskrbe s pitno vodo na celotnem oskrbovalnem 
območju občine javno podjetje Eko-park d.o.o. Lendava, ki 
prevzame izvajanje gospodarske javne službe po vključitvi 
občine v skupini sistem oskrbe s pitno vodo v skladu s 
projektom Oskrba s pitno vodo Pomurja – sistem A in 
upravljavskim načrtom.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 170 
Kobilje, dne 17. julij 2012 
 
 Občina Kobilje 
 Župan Stanko GREGOREC 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 742 
 

OBČINA MAKOLE 
 

401. Odlok o spremembi  in dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda lekarna 
Slovenska Bistrica 

 
Na podlagi 48. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 45/94, 8/96, 1898, 36/00 in 127/06), določil Zakona 
o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 36/2004 – 
uradno prečiščeno besedilo), določil Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2) sta 
Občinski svet Občine Slovenska Bistrica v skladu z določili 
16. člena Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list 
RS, št. 55/10), na 10. redni  seji dne 05.06. 2012 in 
Občinski svet Občine Makole v skladu s 16. členom 
Statuta Občine Makole (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 2/07) na 10. redni seji dne 24.04. 2012, sprejela 
 

ODLOK O SPREMEMBI  
IN DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI 

 JAVNEGA ZAVODA LEKARNA SLOVENSKA 
BISTRICA 

 
1. člen 

S tem odlokom se spreminja Odlok o ustanovitvi javnega 
zavoda Lekarna Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 
97/00, 61/04, 123/04 in 26/10). 
 

2 . člen 
V 13. členu se spremeni sedma alineja tako, da na novo 
glasi: 
» - pripravi predlog razporeditev presežka prihodkov nad 
odhodki, h kateremu mora pridobiti soglasje 
ustanoviteljev,«. 
 

3 . člen 
24. člen odloka se spremeni tako, da na novo glasi: 
»Presežek prihodkov nad odhodki, zmanjšan za znesek z 
letnim planom odobrenih investicij in investicijskega 
vzdrževanja, ki jih predlaga svet zavoda in potrdi Skupni 
organ za izvrševanje ustanoviteljskih pravic in za znesek 
sredstev za plačilo dodatne delovne uspešnosti v skladu z 
zakonom, mora zavod vplačati v proračun občin 
ustanoviteljic v skladu z deleži, določenimi po ključu števila 
prebivalcev. Nakazilo se izvede vsako leto do 31.07.«. 
 
PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

4. člen 
Sklepi Skupnega organa za izvrševanje ustanoviteljskih 
pravic javnih zavodov, ki so bili sprejeti v letu 2010 in 
2011, glede razporeditve presežka prihodkov nad odhodki 
za ureditev nove enote Lekarne v Makolah,  se morajo 
izvršiti  do 31.12.2013. 
 

5. člen 
Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

6. člen 
 Župana občin ustanoviteljic objavita ta odlok v uradnih 
glasilih svoje občine v petnajstih dneh po sprejemu na seji 
tistega občinskega sveta, ki je o odloku zadnji odločal. 
Odlok začne veljati  petnajsti dan po objavi. 
 Odlok se sprejme v enakem besedilu v obeh občinah 
ustanoviteljicah in se začne uporabljati petnajsti dan po 
objavi. 
 
Številka: 900-3/2012-31 
V Slovenski Bistrici, dne 05.06.2012 
 

 Občina Slovenska Bistrica 
 Župan Dr. Ivan ŽAGAR 
 
V Makolah, dne 24.04.2012 
 
 Občina Makole 
 Župan Alojz GORČENKO 
 

 
 

OBČINA MISLINJA 
 
402. Ugotovitveni sklep 

 
Na podlagi pete točke prvega odstavka 41.člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur.l. RS št. 94/07 – ZLV-UPB3 in 45/08), 
v povezavi z določbami  30.člena istega zakona, je 
občinska volilna komisija na dopisni seji dne 17.7.2012 
sprejela  
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
 
1. Občinska volilna komisija ugotavlja, da je Bojanu 

Času, roj. 8.7.1946, stanujočemu Mala Mislinja 1,  
Mislinja, prenehal mandat občinskega svetnika z 
dnem 21.5.2012, ko  je podal odstopno izjavo županu,  
da odstopa kot svetnik občinskega sveta. 

2. Občinska volilna komisija ugotavlja, da mandat člana 
občinskega svetnika Občine Mislinja za preostanek 
mandatne dobe preide na naslednjega kandidata s 
kandidatne liste »Mislinjska alternativa«, Mirka 
Tovšaka, roj. 14.7.1947,  s stalnim prebivališčem 
Straže 55, Mislinja,  ki je funkcijo občinskega svetnika 
sprejel.  Mirko Tovšak je dne  20.6.2012 podal 
soglasje,  da sprejema funkcijo člana občinskega 
sveta Občine Mislinja.  

3. Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 
Številka :   032-3/2010 
Datum :     17.7.2012 
 
PRAVNI POUK : 
Zoper odločitev občinske volilne komisije ima predstavnik 
liste kandidatov »Mislinjska alternativa«, s katere je novi 
član občinskega sveta, pravico vložiti  pritožbo na občinski 
svet  v 15.dneh od prejema tega obvestila.  
 
 Občina Mislinja 
 Predsednik Občinske volilne 

komisije 
 Rudi Krebl, univ.dipl.prav., l.r. 
 

 
 

OBČINA RADENCI 
 
403. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o plačah in drugih prejemkih 
občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles občinskega sveta, nadzornega odbora in 
članov drugih organov in o povračilu stroškov 

 
Na podlagi 29. in 34. b člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 –ZLS-UPB2, 76/08, 79/09 in 
51/10) ter 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/11) je Občinski svet Občine 
Radenci na 14. redni seji dne, 19. 07. 2012 sprejel 
 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 743 
 

PRAVILNIK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

PLAČAH IN DRUGIH PREJEMKIH OBČINSKIH 
FUNKCIONARJEV, ČLANOV DELOVNIH TELES 

OBČINSKEGA SVETA, NADZORNEGA ODBORA IN 
ČLANOV DRUGIH ORGANOV IN O POVRAČILU 

STROŠKOV 
 
Pravilnika  o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, 
nadzornega odbora in članov drugih organov in o povračilu 
stroškov (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/2007) se 
spremeni, tako da glasi: 
 

1. člen 
V 2. členu se ustrezno uskladijo pravne podlage sprejetih 
predpisov tako, da člen glasi: 
»Za ureditev plač in plačil občinskih funkcionarjev se 
uporabljajo določbe Zakona o funkcionarjih v državnih 
organih (Uradni list SRS, št. 30/90, 18/91, 22/91, 2/91-I, 
4/93 in 18/94 – ZFDO), določbe Zakona o sistemu plač v 
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 56/2002, v 
nadaljevanju - ZSPJS), določbe Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo; v nadaljevanju ZLS-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) 
in določb Zakona za uravnoteženje javnih financ (Uradni 
list RS, št. 40/2012), v nadaljevanju - ZUJF. 
V 6. členu se spremeni % - delež letne plače župana tako, 
da člen glasi: 
Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta je 
sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta oziroma seji 
delovnega telesa občinskega sveta. Letni znesek sejnin 
vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega 
sveta, ki se izplača posameznemu članu občinskega 
sveta, ne sme presegati 7,5% letne plače župana oz. 
višine določene s sprejetimi zakonskimi določili. 
21. člen predmetnega pravilnika se v celoti črta.  
 

2. člen 
Ta sprememba Pravilnika začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se 
od 1. 6. 2012 
 
Štev: 405-00001/2012 
Datum: 20. 07. 2012 
 
 Občina Radenci 
 Župan JANEZ RIHTARIČ 
 

 
 
404. Odlok o spremembah Odloka o oskrbi s pitno 

vodo na območju občine Radenci 
 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10),  3., 7. in 35. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 ter 127/06), 143. člena Zakona o javno-zasebnem 
partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06), Pravilnika o oskrbi 
s pitno vodo  (Uradni list RS, št. 35/06 in 41/08), 5. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Radenci 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 31/2011) ter 16. člena 
Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin 
2/2011) je Občinski svet Občine Radenci na 14. redni seji 
dne, 19. 7. 2012 sprejel  
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO 

NA OBMOČJU OBČINE RADENCI 

1. člen 
V Odloku o oskrbi s pitno vodo na območju občine 
Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 35/2011) se 
dopolni 2. odstavek 1. člena z naslednjim besedilom: 
»Občina Radenci zagotavlja izvajanje javne službe oskrbe 
s pitno vodo na naslednjih območjih: 
- OBMOČJE 1: to so območja, kjer občina zagotavlja 
oskrbo s pitno vodo na podlagi določb prvega in drugega 
odstavka 11. člena Pravilnika o oskrbi s pitno vodo (več 
kot 5 prebivalcev/ha (območje z več kot 50. prebivalci) ali 
povprečna zmogljivost oskrbe s pitno vodo presega 10 m3 
pitne vode na dan). Gre za območja, kjer je  zagotavljanje 
javne službe obvezno in sicer: 
območje 1 aglomeracija ime 

aglomeracije 
naselja 

 3095 Rihtarovci Radenci, 
Rihtarovci 

 3086 Boračeva Boračeva 
 3074 Melanjski 

Vrh 
Melanjski 
Vrh 

 3089 Radenski 
Vrh 

Radenski 
Vrh 

 3091 Spodnji 
Kocjan 

Spodnji 
Kocjan, 
Paričjak, 
Okoslavci 

 3103 Stanetinci Murski Vrh 
 3088 Šratovci Šratovci 
 3100 Turjanci Turjanci 
- OBMOČJE 2: to so območja, kjer občina zagotavlja 
storitve javne službe, čeprav ne gre za območja iz prvega 
in drugega odstavka 11. člena Pravilnika o oskrbi s pitno 
vodo (več kot 5 prebivalcev/ha (območje z več kot 50. 
prebivalci) ali povprečna zmogljivost oskrbe s pitno vodo 
presega 10 m3 pitne vode na dan). V tem primeru gre za 
območja, kjer zagotavljanje javne službe  ni obvezno, in 
sicer: 
območje 2 aglomeracija ime 

aglomeracije 
naselja 

 645 Dragotinci Okoslavci – 
del 

 3099 Kupetinci Murščak - 
del 

  O 2.2 
Boračeva 

Boračeva - 
del 

  O 2.3 
Janžev Vrh 

Janžev Vrh 
– del 

  O 2.1 
Turjanski 
Vrh 

Turjanski 
Vrh - del 

   Radenski 
Vrh - del 

   Šratovci - 
del 

OBMOČJE 3: to so območja, kjer se opravlja lastna 
oskrba prebivalcev s pitno vodo ter --   OBMOČJE 4, to so 
območja, kjer občina v prihodnosti načrtuje zagotavljanje 
javne službe oskrbe s pitno vodo, in sicer: 
območji 3, 4 aglomeracija ime 

aglomeracije 
naselja 

  O 4.2 
Murščak 

Murščak - 
del 

  O 3.3 Murski 
Vrh 

Murski Vrh - 
del 

  O 4.4 Murski 
Vrh 

Murski Vrh - 
del 

 3097 Hrašenski 
Vrh 

Hrašenski 
Vrh - del 

 3108 O 4.1 
Hrastje Mota 

Hrastje 
Mota 

 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 744 
 

 

  O 4.3 
Hrastje Mota 

Hrastje 
Mota 

  O 3.1 
Hrastje Mota 

Hrastje 
Mota 

 
2. člen 

Te spremembe odloka začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 355-9/2012 
Datum:   20. 07. 2012 
 
 Občina Radenci 
 Župan Janez Rihtarič 
 

 
 

 
405. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine Radenci za leto 2012 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
86/2010), 6. člena Uredbe o  stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
34/2011) in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 2/11) je Občinski svet Občine 
Radenci na  14. redni seji dne, 19. 07. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA OBČINE RADENCI ZA LETO 2012 

 
1. člen 

S tem odlokom se sprejme letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine Radenci za leto 2012 
(v nadaljevanju: letni načrt). 
 

2. člen 
Letni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje naslednje 
nepremičnine: 
 

Zap. 
št. 

Okvirna lokacija Okvirna 
velikost v 
m2 

Vrsta nepremičnine 
(parc.št., k.o., vrsta rabe) 

Predvidena 
sredstva (v EUR) 

Ekonomska 
utemeljenost 

1. Del Prisojne ulice 
(od *Ježa* do 
parc.št. 69/4 
k.o.Boračeva)  

1124 Parc.št. 66/1 k.o.Boračeva 
(198) cesta 

brezplačno Zakon o javnih 
cestah, Odlok o 
občinskih 
cestah 

 SKUPAJ   brezplačno  
      

3. člen 
Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za 
sklenitev pogodb o pridobitvi nepremičnin in izvedbo 
dejanj v skladu z Uredbo o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 34/2011). 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 7113-01/2010-15 
Datum: 20. 07. 2012 
 
 Občina Radenci 
 Župan Janez Rihtarič 
 

 
 
406. Sklep o ukinitvi javnega dobra 

 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Ur. list RS št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/07, 51/10) ter 16. 
člena Statuta Občine Radenci (Ur. glasilo slovenskih občin 
št. 2/2011) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 14. 
redni seji dne, 19. 07. 2012 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Na nepremičninah parc. št. 1622 k.o. Radenci, parc. št. 
378 k.o. Boračeva, parc. št. 1616/2 k.o. Radenci in 805/1 
k.o. Murski Vrh se ukine status javnega dobra. 
 

II. 
Na nepremičninah iz I. točke tega sklepa se vknjiži 
lastninska pravica v korist Občine Radenci. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Št.:  7113-01/2010-14 
Datum: 20. 07. 2012 
 
 Občina Radenci 
 Župan Janez Rihtarič 
 

 
 



Št. 23/25.07.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 745 
 

OBČINA BENEDIKT 
  stran 

393. Obvezna razlaga Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih v Občini Benedikt 

729 

394. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 729 
395. Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči 

družini na domu za uporabnike 
729 

 
OBČINA GORIŠNICA 

  stran 
396. Odlok o načinu opravljanja obvezne 

lokalne gospodarske javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki v Občini Gorišnica 

730 

397. Odlok o predmetu in pogojih za podelitev 
koncesije za opravljanje obvezne lokalne 
gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki v Občini Gorišnica 

737 

 
OBČINA GORNJI GRAD 

  stran 
398. Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

sofinanciranju programov in projektov na 
področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v 
Občini Gornji Grad 

740 

399. Sklep o znižanju cen programov 
predšolske vzgoje v vrtcu Gornji Grad in 
Bočna 

741 

 
OBČINA KOBILJE 

  stran 
400. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 

oskrbi s pitno vodo 
741 

 
OBČINA MAKOLE 

  stran 
401. Odlok o spremembi  in dopolnitvi Odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda lekarna 
Slovenska Bistrica 

742 

 
OBČINA MISLINJA 

  stran 
402. Ugotovitveni sklep 742 
 
OBČINA RADENCI 

  stran 
403. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o plačah in drugih prejemkih 
občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles občinskega sveta, nadzornega 
odbora in članov drugih organov in o 
povračilu stroškov 

742 

404. Odlok o spremembah Odloka o oskrbi s 
pitno vodo na območju občine Radenci 

743 

405. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine Radenci 
za leto 2012 

744 

406. Sklep o ukinitvi javnega dobra 744 
 

 


	OBČINA BENEDIKT
	393.Obvezna razlaga Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Benedikt
	394.Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra
	395.Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči družini na domu za uporabnike

	OBČINA GORIŠNICA
	396.Odlok o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Gorišnica
	397.Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Gorišnica

	OBČINA GORNJI GRAD
	398.Pravilnik o spremembah Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gornji Grad
	399.Sklep o znižanju cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Gornji Grad in Bočna

	OBČINA KOBILJE
	400.Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o oskrbi s pitno vodo

	OBČINA MAKOLE
	401.Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda lekarna Slovenska Bistrica

	OBČINA MISLINJA
	402.Ugotovitveni sklep

	OBČINA RADENCI
	403.Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, nadzornega odbora in članov drugih organov in o povračilu stroškov
	404.Odlok o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občine Radenci
	405.Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine Radenci za leto 2012
	406.Sklep o ukinitvi javnega dobra


